

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 40083136

Data publicarii 23.11.18 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 12.137,72 RON - 12.137,72 RON

Descriere: Cherestea ptr suport invelitoare(Lambriu 15 pac x 9.6 x4000.....3 mc X 780/MC=2340  
 Invelitoare ptr acoperis(Tigla met.2570x1200).....135 mpX 27.92 =3769.20  
 Elemente ptr montaj.....Set 1 X 504.20 Element imbinare  
 .....3 buc x 18.48 =55.44 Plasa fibra  
 160.....50 mp x2.10 =105.00 Profil 25x25  
 .....6 buc x 15.13 =90.78 Bord  
 fronton312.5.....6 buc x 47.06 =282.36 Jgheab sc  
 125/2.....1 buc x 29.41 =29.41 Carlig jgh.  
 .....11 buc x 13.45 =147.95 Aluband 15  
 cm/10.....2 buc x 126.05 =252.10 Aluband  
 30cm/10.....2 buc x 210.08=420.16 Folie  
 .....2 buc x159.66 =319.32 Diluant  
 .....2 buc x 7.56 =15.12 Suport  
 120/60.....6 buc x 25.21 =151.26 Conespond  
 12x250.....10 buc x 10.50 =105 Holzsurub  
 dulgh.fast.6x240.....200 buc x 2.52 =504.00 Holzsurub  
 dulgh.fast90.....400 buc x 1.68 =672.00 Coltari 105x105  
 .....20 buc x 7.14 =142.80 Ciment 40  
 kg.....44 sac x 18.48 =813.12 Cazma fj cu coada  
 .....2 buc x 33.61 Boltari .....126 buc x  
 5.46 =687.96 Ruleta .....2 buc x40.33 =80.66 Disc  
 slefuit.....10 buc x 7.56 =75.60 Disc  
 230.....10 buc x 10.08 =100.80 Spuma poliuretunica  
 .....4 buc x15.96 =63.84 Bidinea .....2 buc x33.61  
 =67.22 Galeata constructii.....3 buc x 9.24 = 27.72 Autoforant  
 4.8x35.....500 buc x 0.29 =145.00 Bride